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U-18 saker i Vestfold

Registrerte U18-saker med gjerningssted i Vestfold, per kriminalitetstype

2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2020-2024 2023-2024
Annen 48 75 102 111 81 68,8 % -27,0 %
Miljg 2 - -100,0 %
Narkotika 72 41 41 44 42 -41,7 % -4,5 %
Seksuallovbrudd 38 45 45 38 41 7,9 % 7,9 %
Skadeverk 45 39 55 51 48 6,7 % -5,9 %
Trafikk 55 80 78 103 76 38,2 % -26,2 %
Undersgkelsessaker 2 2 3 1 -50,0 % -66,7 %
Vinning 115 272 234 115 0,0 % -50,9 %
Vold 171 192 156 47,2 % -18,8 %
@konomi 6 21 23 24 300,0 % 4,3 %
Totalsum 487 787 | 801 | 584 19,9 % -27,1 %

LSS
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U18-saker per kommune

SOR-@ST POLITIDISTRIKT

SOUTHEASTERN POLICE DISTRICT

abellen nedenfor viser utviklingen i U18-saker per kommune. Som oversikten viser, har

antall U18-saker gatt ned i alle Vestfold-kommunene.

Registrerte U18-saker med gj

erningssted i Vestfold, per kommune

2020

2021

2022

2023

2024

2020-2024

2023-2024
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36
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-8,3 %

-38,9 %

o Holmestrand

24

57

29

52

48

100,0 %

-7,7 %

49

55

78
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24,5 %

-18,7 %

94

130
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-4,3 %

-35,7 %

P Larvik

Sandefjord

128

266

177

9,9 %

-33,5%

Tgnsberg

150

232

186

37,8 %

-19,8 %

Totalsum

551

801

584

19,9 %

27,1 %
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Registrerte U18-saker med gjerningssted i Larvik, per kriminalitetstype
2020|2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2020-2024 |2023-2024
Annen 9 15 7 22 12 33,3 % -45,5 %
Miljg 1 - -100,0 %
Narkotika 22 8 12 1 4 -81,8 % 300,0 %
Seksuallovbrudd 4 9 6 3 6 50,0 % 100,0 %
Skadeverk 8 18 5 9 4 -50,0 % -55,6 %
Trafikk 15 27 31 41 30 100,0 % -26,8 %
Undersgkelsessaker 1 2 1 0,0 % -50,0 %
Vinning 14 23 40 27 13 -7,1 % -51,9 %
Vold 21 27 13 26 14 -33,3 % -46,2 %
@konomi 3 10 8 6 - -25,0 %
Totalsum 94 | 130 | 124 | 140 | 90 -4,3 % -35,7 %
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Hva rorer seg?

« Skjer mer enn politiet vet

« AMFI "opps@kende tjenester har god effekt"

« Ungdom fra Larvik oppholder seg i Sandefjord
« Unge gutter arabisk miljg - overrepresentert

« Rekruttering av unge sarbare til kriminalitet

. "Forhandslagring" av kniver/vapen
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SOR-BST POLITIDISTRIKT

Omfang rus og kriminalitet

« Noen fa star for mange av sakene

« Det er nok narkotika til alle som vil ha!

* Vape business, nikotin, thc

« Mye rus, stgrre aksept, normalisering, status
Grov vold, PHN, deling pa SOME



Foredragsholdernotater
Presentasjonsnotater
Ruspåvirkning; Patruljen tar ca 300 pr år, - kombinasjon av et høyt antall ruspåvirkede og at patruljen har resurser til å avdekke dette.


SOR-BST POLITIDISTRIKT

Utfordringer og muligheter

« Uregulerte unge, kyniske kriminelle, sarbare unge, lett- tjente
penger, for fa voksne, statuseffekter, gjeng/sere, nabobyen....

» Miljgarbeidere/utetjeneste/naerpoliti tilstedevaerelse der hvor de
unge er, bygge tillit i "fredstid"

» SLT og politikontakt

» Et sted i sentrum for ungdommen
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' Hvem er problemeier

Utfordringer pa skolene Skole/Utdanningsetaten Foreldre PolitiBydel/Kommune
Utenforskap :Bydel/Kommune Politikere Andre Helse Politi

Fa mestringsarenaer ‘Bydel/Kommune Foreldre Andre Barnevernet
Fattigdom/ Lav inntekt Foreldre Andre Bydel/Kommune

Mangel pa fritidsaktiviteter Bydel/Kommune Politikere Andre

Segregering av enkelte omrader Bydel/Kommune Politikere Andre
Psykiatri/Rus ‘Helse Politi Bydel/Kommune
Fravaer av forbilder/farsfigur Foreldre Barnevernet Andre
Sosiale boliger Politikere Bydel/Kommune
Boligprisene Politikere Bydel/Kommune

Kriminalitet :Politi

Skole/Utdanningsetaten
Bydel/Kommune

oliti

Politikere

Barnevernet
else


Foredragsholdernotater
Presentasjonsnotater
Fra Pod

Barne- og ungdomsanalysen som jeg viste tidligere påpeker også viktigheten av tidlig forebyggende innsats – suksessfaktor. 

For å forebygge og håndtere barn- og ungdomskriminaliteten må vi samarbeide tverrfaglig med ulike sektorer som ser barna/ungdommene jevnlig og daglig, for å sette inn ulike konkrete tiltak. 


PD har inngått strategiske samarbeid med ulike sektorer (kommune, fylkeskommune, konfliktrådet, BUFDIR, sikkerhetsbransjen, helse, universitetene -  for sammen jobbe forpliktende og målstyrt.  Alle sektorer ser viktigheten av tverrfaglig samarbeid, for å forbedre og utvikle prosessene idet kriminalitetsforebyggende arbeidet. 
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